
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL ; 

SECRETARIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO :1  
I 	, PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.08.03.2111.- PE 

1 Tendo Presente o; Edital de Julgamento e Resultado da licitaçrip na modalidade P GÃO 
ELETRÔNICO N° 01.08.03.2021 - PE, cujo objeto é o A44JISIÇÃO DE CAMARAS 
REFRIGERADA, CAIXAS TERMICA E TERMO1VIEIROS DESTINADOS A 
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICiPIO DE 
CASCAWL/CE, bem como atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o 
mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos J-espectivoi vencedores, a saber:1  MSB 

cix)  COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP, com o valor de'R$ 477.576,00 (quatr centos 
e stenta e sete mil, quinhentos e setenta e seis reais), referente aai  ITEM 01, R$ 8.448,0 (oito 

110 	mil, quatrocentos .e quarenta e oito reais), referente ao ITEM 02; R$ R$ 2.280,00 (do 's mil, 
duzentos e!oitenta reais), referente ao ITEM 05, perfazendo o Olor total de R$ 488. 04,00; 
PROMDC COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, vencedor9 com o valor de R$ 8.232,00 
(oito mil, duzentos e trinta e dois reais), referente ao ITEM 0311 R$ R$ 2.520,00 (dois mil, 
quinhentos . e vinte reais), referente ao ITEM 04, perfazendo o flor total de R$ 10.752,00 e 
t4,ndo os Mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vero, nos autos do Processo de 
Licitação 4a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.084.2021 - PE, tudo conforme 
especificaçfes contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Vei Federal 8.666/93 e Lei 
1p420/02,nforrne divisão abaixo: ro 

 

Notifique-de o licitante vencedor para assinatura do Contrato no piam indicado no Edit e seus 
anexos. 	I • Ciência aos interessados. 

 

   

1 
Ao Setor Cpntábil-financeiro para as providências cabíveis. 

1' 

Publique-se. 

Caiavel/CE, 10 de Junh 2021. 

MARGARETH TELES DE QUEIROk 
Secretária de Saúde 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Céará I Cep: 62.850-000 
Fone: + $5 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  I E-mail: s4de.compraseyahoo.co  .bx 

CNPJ n° 07.589369/0001-20 I CGF ng 06.920.£53-2 

á 


